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Изолиран имбус Т клуч

Profiles

Product features

проверено со електричен тест●

изработен според стандард DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018●

619132 4 109.5 75 80 43

220TV



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

619133 5 109.5 75 80 50

619134 6 143 100 100 94

619135 8 143 100 100 123


